ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 187/2017. 	 Pindaré Mirim, 10 de fevereiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sr. MARIA DE LOURDES

BARROSO BARROS, Portadora do CPF n2: 020.307.573-06, ao cargo

comissionado SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO,

no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 10 de

fevereiro de 2017.

Esta portaria iei pubicada em 10/02/2017 por afixação no vestíbulo da Prefeitura Municipal de Pindare.Mirim(MA), em ponto de Md acesso ao

público (Constituição do Estado do Maranhão, art. 147, Mc, IX; Lei Orgânica do Município, art. 89, §1*)", (STJ -1' Turma - REsp n° 105=CE -

Rei. Min. Garoá Vieira -). 15109/97 -sc. um . -DJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977).